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CHOSZCZNO. W miniony czwartek w Koszalinie zawodnicy z UKS Foka, w ramach drugiej edycji Grand
Prix Województw Zachodniopomorskiego i Lubuskiego dla Szkół Podstawowych wywalczyli pięć medali.
Kolejnych sześć zdobyli w sobotę, w Zachodniopomorskiej Lidze Pływackiej. Rywalizację w Koszalinie
zdominowała para OLGA PAROL - OSKAR BURZYŃSKI, natomiast  w Choszcznie ALICJA RAŹNIEWSKA.









W miniony czwartek w Koszalinie odbyła się druga edycja Grand Prix Województw Zachodniopomorskiego
i Lubuskiego dla Szkół Podstawowych. Na starcie tej imprezy stanęło ponad 230 zawodników z roczników
2005 i 2006. Gwiazdami tej imprezy byli choszcznianie OLGA PAROL i OSKAR BURZYŃSKI, którzy zdobyli
po dwa złote medale, ustanawiając przy tym swoje rekordy życiowe. Piąty, srebrny medal dla Foki
wywalczyła HANNA ALEKSANDROWICZ. Dodajmy, że ten dorobek sprawił, że w klasyfikacji klubowej Foka
uplasowała się na trzecim miejscu.  


 


W sobotę w Choszcznie, UKS Foka był gospodarzem, również drugiej edycji, Zachodniopomorskiej Ligi
Pływackiej. Tu w Wodnym Raju rywalizowało prawie 200 zawodników (z roczników 2007, 2008 i
młodszych) z 12 klubów Pomorza Zachodniego. Dla choszcznian wydarzenie to było podwójnie ważne,
ponieważ musieli też zdać egzamin z organizacji imprezy. - Tak dużej liczby zawodników to u nas jeszcze
nie było. Do tego tłumy kibiców, więc całość robiła piorunujące wrażenie. Warto też podkreślić, że po raz
pierwszy skorzystaliśmy z elektronicznego pomiaru czasu, który nie tylko usprawnił przeprowadzenie
zawodów, ale i spowodował, że ich ranga stała się o wiele wyższa. Na dodatek, wszelkie informacje o tej
rywalizacji, na bieżąco można było śledzić na pływackim portalu internetowym - komentuje WALDEMAR
MĘŻYKOWSKI. Dodaje, że spośród naszych zawodników, najlepiej wypadli ci najbardziej doświadczeni. -
Indywidualnie dwa złote medale wywalczyła ALICJA RAŹNIEWSKA, srebrny NADIA KUCHARCZYK, a
brązowy MIKOŁAJ BALIK. Dwa medale wywalczyły również nasze sztafety. Złoty,  ta z rocznika 2008 (A.
Raźniewska, N. Kucharczyk, JAKUB DOKURNO, JEREMI SZEWCZYK) i brązowy z rocznika 2007 (JULIA
KĘSIK, ZOFIA WADECKA, M. Balik, JAKUB BRZĘCZEK) - wyliczył trener.
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